ГЛАВА СТАРОБЕЛИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07. 2017 года  № 10-пг

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Старобелицкого сельсовета

за 1 полугодие 2017 года.

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Старобелицкого сельсовета Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Старобелицкого сельсовета Конышевского района Курской области за 1 полугодие 2017 года по доходам в сумме 861214,50 рублей, по расходам в
сумме 836378,32 рублей, согласно приложению №1, приложению №2.

 Приложение №1

Код бюджетной классификации Российской Федерации

Наименование доходов Сумма
1 00 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ 198822,50
1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 8523,78
1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 2855,10
1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 2855,10
1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 101751,32
1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемый к

объектам налогообложения, расположенным в границах поселения
2249,36

1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 99501,96
1 11 00000 00 0000 000

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В
ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

85692,30

1 11 05025 10 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на
заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских
поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и
автономных учреждений)

85692,30

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 662392,00
2 02 15001 10 0000 151

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

112631,00

2 02 15002 10 0000 151 Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению
сбалансированности бюджетов

393032,00

2 02 20000 00 0000 151 Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные
субсидии)

53559,00

2 02 29999 10 0000 151

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

53559,00

2 02 03000 00 0000 151 Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований 37375,00
2 02 35118 00 0000 151 Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному

воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
37375,00

2 02 04000 00 0000 151 Иные межбюджетные трансферты 65795,00

ВСЕГО ДОХОДОВ 861214,50

 Приложение №2

ВСЕГО РАСХОДОВ 836378,32
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 00 599113,77
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 00 37375,00
НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00 19095,00
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 00 46700,,00
КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00 134094,55

Глава Старобелицкого сельсовета

Конышевского района В.М.Высоцкий